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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 18-й тур, Матч №140

Субота, 22.02.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 1°C. Глядачі: 500

«Рух» Львів

0 : 1

«ЛНЗ» Черкаси

23 Ледвій Дмитро
17 Слюсар Денис
29 Дідик Роман
4 Холод Віталій
15 Підгурський Денис
93 Роман Віталій
73 Лях Ростислав
6 Тлумак Юрій
35 Едсон
8 Карабін Ярослав
7 Климчук Юрій (К)

Запасні
62 Ванівський Святослав
82 Турко Назарій
92 Слюбик Богдан
75 Кітела Андрій
9 Ременяк Артур
16 Рябов Артур
11 Руніч Василь
10 Притула Остап
19 Пастух Євгеній
88 Погорілий Владислав

Тренер
Пономарьов Віталій

21 Кучеренко Євгеній
4 Дайко Айді
14 Драмбаєв Олександр
34 Муравський Назарій (К)
33 Путря Ілля
77 Кушніренко Богдан
6 Танковський Вячеслав
15 Яшарі Мухаррем
20 Молло
7 Ейнел
22 Момо Франціс

Запасні
72 Самойленко Кірілл
94 Пеньков Герман
5 Саліху Хайдін
18 Каплієнко Олександр
11 Пасіч Геннадій
55 Нонікашвілі Шота
9 Авагімян Артур
10 Бойко Віталій
23 Топалов Дмитро
70 Наумець Владислав
19 Халайла Осама
17 Якименко Олександр

Тренер
Григорчук Роман

Арбітр:
Райда Михайло
Асистент 1:
Дарійчук Сергій
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Арбітр VAR:
Задиран Сергій
Асистент арбітра VAR:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу VAR:
Геренда Євген
Делегат:
Бондаренко Юрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 18-й тур, Матч №140
Субота, 22.02.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 1°C. Глядачі: 500

«Рух» Львів 0 : 1 «ЛНЗ» Черкаси
3' 6 Танковський Вячеслав

45' 15 Яшарі Мухаррем
15 Підгурський Денис

16 Рябов Артур 46'

6 Тлумак Юрій
92 Слюбик Богдан 46'

35 Едсон
19 Пастух Євгеній 46'

48' 20 Молло

62' 14 Драмбаєв Олександр
7 Климчук Юрій

88 Погорілий Владислав 69'

17 Слюсар Денис
10 Притула Остап 77'

77' 7 Ейнел
11 Пасіч Геннадій

10 Притула Остап 81'

84' 20 Молло
23 Топалов Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


